

Kochają plastykę i przyrodę

Data publikacji: 10.05.2013 9:40

Młodzież z przełomu gimnazjum i szkoły średniej interesuje się zarówno przyrodą, jak i chętnie wykonuje prace plastyczne. Dowiodły tego wyniki zorganizowanego przez Komisję Ochrony Przyrody przy Oddziale PTTK Beskid Śląski w Cieszynie wspólnie z Wydziałem Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Cieszynie konkursu plastycznego pod hasłem **Poznajemy Pomniki Przyrody w Cieszynie**

. W konkursie brali udział uczniowie klas VI szkół podstawowych i klas I szkół gimnazjalnych. Jego celem było przybliżenie wartości przyrodniczo-krajobrazowych Cieszyna, a także popularyzacja odznaki „TURYSTA PRZYRODNIK PTTK”. Chętni do udziału w konkursie mieli spośród występujących na terenie miasta 36 pomników przyrody (pojedynczych drzew i ich skupisk, alei) wybrać jeden obiekt i przedstawić go w dowolnej technice plastycznej.

A oto nagrodzone prace i ich autorzy:

I miejsce Patrycja MAJCHROWSKA- Dom Dziecka- dwie prace -3 kasztanowce na Pl. Kościelnym oraz dąb szypułkowy na Guldowach.

II miejsce Wiktoria TYSKA – S.P. Nr 4 – Kasztanowiec na G. Zamkowej

III miejsce Wiktoria GAWŁOWSKA - S.P. 1 - Lipa w Parku Pokoju

IV miejsce Kasia PIESZKA - S.P. Nr 2 – kasztanowiec na G. Zamkowej

V miejsce Zuzia WOJNAR -S.P. Katolicka-Tulipanowiec - Błogocka

wyróżnienie Marcelina HANZEL- S.P. Nr 1 – Glediczja- Pl. Teatralny

wyróżnienie Małgosia ŻEBROK- S.P. Katolicka - Tulipanowiec-Błogocka

wyróżnienie Julia BUDZIK- S.P. Nr 4 - Kasztanowiec na Pl. Koscielnym

wyróżnienie Agnieszka BUDZIK- S.P. Nr 4 – Lipa na Pl. Koscielnym

nagroda specjalna Euregionu-Olza za wyjątkowy artyzm: Ania CIEŚLAR – Dom Dziecka – Klon pospolity - Uniwersytet Śl.

Nagrody w postaci publikacji książkowych i albumowych pozwalających dalej wzbogacać swą wiedzę przyrodniczą, a także książeczek do zdobywania odznaki Turysta Przyrodnik PTTK wręczyli Prezes Oddziału PTTK Beskid Śląski w Cieszynie Jacek Tyczkowski, Przewodniczący Komisji Ochrony Przyrody przy Oddziale PTTK Beskid Śląski w Cieszynie Jan Machała oraz Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Cieszynie Aleksander Dorda.

(indi)